1 / 2

2019 年 5 ⽉
お客さま各位

鍋屋バイテック会社
国内営業部

パイプエンドキャップ 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

『NBK 総合カタログ 2019』（2018年9⽉1⽇より有効）掲載のパイプエンドキャップの仕様を下記の通り
変更いたします。なお，本変更による価格の変更はございません。
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具
記

【変更内容】
パイプエンドキャップの形状と⼨法を，パイプへの取り付けがより容易なものに変更します。本変更に伴い，カ
タログの形状図と⼨法表をパイプの⾁厚に対応した表記に変更します。

 変更前 変更後
形状 DPC-18

DPC-18

DPC-30

DPC-30

DPC-40

DPC-40

 2 / 2

 変更前 変更後
⼨法表記

旧⼨法

新⼨法

【変更時期】
現仕様品の在庫が無くなり次第，順次変更いたします。
本仕様変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

【対象商品】

品番(品名) 対象サイズ
NBK 総合カタログ

2019
掲載ページ

DPC (パイプエンドキャップ) DPC-18 p.1209
DPC-30
DPC-40

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上